0
E
Ni afora !

estuda

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

e AVISOS E PUBLICAÇÕES
VEN

Licitação

Publicante

Data

Tipo

RDC - Regime Diferenciado Nº 000008/2023 - 09/05/2023 - Processo Nº 012749/2022
», PROTOCOLO CÂMARA P.Kk.SELMA HENRIQUES

Nº 001977/2023
03/08/2023 04/08/2023 - 11:01:00
AVISO DE RESULTADO FINAL PREFEITURA MUN PRES KENNEDY-ES

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO E
RESULTADO FINAL DO REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO

(RDC) Nº 008/2023

Código Cidades nº 2023.058E0600001.01.0003

O Município de Presidente Kennedy/ES, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o Resultado de Julgamento de HABILITAÇÃO e
RESULTADO FINAL do RDC Nº 008/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA OU CONSÓRCIO ESPECIALIZADO NA ELABORAÇÃO DOS
PROJETOS BÁSICO E EXECUTIVOS E EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
CONSTRUÇÃO DA EMEIEF DA LOCALIDADE DE SANTO EDUARDO, ficando
declarada HABILITADA e VENCEDORA a empresa CONSTRUSUL
CONSTRUTORA LTDA EPP com percentual de desconto de 3% (trinta e três por
cento), no valor total de R$ 11.954.149,52 (onze milhões, novecentos e cinquenta e
quatro mil, cento e quarenta e novereais e cinquenta e dois centavos). Deste modo,
fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis para apresentação de recursos,
conforme previsto no art. 45, inciso II da Lei nº 12.462/2011.

Presidente Kennedy/ES, 03 de agosto de 2023.

Selma es de Souza
Presidente da CPL

RDC- REGIME DIFERENCIADO Nº 008/2023 ,